
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO  
ESTADO DE SERGIPE 

 

Endereço: Rua Padre Freire de Menezes, n°. 20, Centro, Campo do Brito/Se 
CNPJ N°. 13.134.614/0001-08 

 

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO ONLINE N°. 01/2022 

A Prefeitura Municipal de Campo do Brito/Se, CNPJ N°. 13.134.614/0001-08, por meio do Leiloeiro Público 

Oficial, Alisson Silva Cruz, inscrito na JUCESE sob o Nº. 002/2013, devidamente autorizado pelo Exmº. Senhor 

Prefeito Municipal Marcell Moabe Ribeiro Souza, na forma da lei venderá através de Leilão Público, a quem 

maior lance ofertar, no dia 03/06/2022 às 09:00 horas, pelo site: www.leiloescruz.com.br, veículos e máquina 

usados pertencentes a esta Prefeitura. 

Item Descrição 

01 Fiat Palio Fire Economy, 2013/2014, Branco, Flex, OEM-5421, CHASSI 9BD17164LE5898454 

02 Fiat Palio Fire, 2014/2014, Branco, Flex, OEM-5451, CHASSI 9BD17122LE5907609 

03 Ford Fiesta, 201/2014, Branco, Flex, QKN-4802, CHASSI 9BFZF55AXE8097677 

04 Iveco Cityclass 70c16, 2010/2011, Amarelo, Diesel, NVG-3282, CHASSI 93Z68B01B8419298 

05 Fiat Fiorino Modificar AB1, 2017/2017, Flex, Branca, QMA-8784, CHASSI 9BD2651JHH9080305 

06 Retroescavadeira JCB 3C, 4X4, Amarela, Diesel 

Condições do Leilão: O Leilão se processará na forma online pelo site: www.leiloescruz.com.br 

Do Pagamento: O arrematante pagará a título de sinal 05% (cinco por cento) referente à comissão do leiloeiro e 

mais percentual de igual valor 5% (cinco por cento) referente a reembolso de despesas havidas com o leilão, e até 

24 horas para pagamento do bem arrematado direto na conta da Prefeitura e da comissão do leiloeiro diretamente na 

conta do leiloeiro. 

Informação do Leilão: Fone: (079) 9903-5564 ou através do site: www.leiloescruz.com.br ou ainda na Prefeitura                    

Municipal de Campo do Brito no Endereço: Rua Padre Freire de Menezes, n°. 20, Centro, Campo do Brito/Se, 

(79) 99996-9766 – (Afrânio). 

 

Campo do Brito, 17 de maio 2022. 

 

 

Afrânio Almeida de Oliveira 

Presidente da Comissão 

 

Alisson Silva Cruz 

Leiloeiro Público Oficial 


